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President Ivar Eskestrand ønsket foredragsholder, en gjest og 21 medlemmer velkommen til 

møtet. Han nevnte en del historiske tilbakeblikk for dagen 14. februar. Han viste også til 

møtet den 7. februar med innledning av Fredrik Hauge i Bellona og rettet en stor takk til alle 

som bidro og spesielt til Jan Lafton og Svein-Erik Marø Ovesen som hadde fått til møtet, 

som ble svært vellykket. De fikk fortjent applaus for innsatsen! 

 

Geir Fuglum viste noen korte klipp, en reklame snutt, for filmen om Skognæringen og 

skogindustrien som skal vises på Byscenen onsdag 7. mars. Klippet er lagt ut på klubbens 

hjemmeside og Facebook side. Det er viktig at alle bidrar til å gjøre dette kjent, ved deling på 

Facebook og direkte informasjon til venner og bekjente. Ring Blad vil få en forhåndsvisning 

av filmen og vil da gi en omtale rett før visningsdatoen. 

 

Steinar Aasnæss fra Høgskolen i Sørøst-Norge, Campus Ringerike, orienterte om skolens 

rolle som sentral aktør i utviklingen av Ringeriksregionen.  

 

Skolen har fulgt samme trend som ellers i landet, med 

sammenslåing. Høyskolene fra 70 tallet ble etter hvert for 

små i forhold til de krav som stilles til faglig innhold. 

Skolen har nå 18.000 studenter og 1500 ansatte fordelt på 

8 studiesteder i Buskerud, Vestfold og Telemark. 

 

For Campus Ringerike har det vært store endringer. I dag 

kan du bli siviløkonom, markedsfører, og IT-spesialist. Du 

kan ta ett av skolens jusstudier, bygge på med en master 

og bli jurist ved universitetet i Århus. De har 

doktorgradsprogram for markedsføringsledelse.  

 

Aasnæss understreker at SpareBankstiftelsen Ringerike 

har gitt vesentlige bidrag til utviklingen av Campus 

Ringerike. Dette har vært viktig for å sikre regionen det 

studietilbudet vi nå har fått. 

 

Videre har Campus Ringerike en utviklingsavtale som 

styrker faglig utvikling. Her bidrar SpareBankstiftelsen 

Ringerike, Sparebank1, Hønefoss Sparebank og 

Økonomiklyngen. Avtale for 2018-19 omfatter: 

Masterprogram IT, Professorat stilling og Professor II stilling, Internasjonal akkreditering og 

en rekke regionale tiltak i samarbeid med næringsliv og offentlig virksomhet. 

 

Skolen har 1400 studenter inklusive oppdragsvirksomheten (kurs), med 54% kvinneandel. 

De har 53 internasjonale studenter fra 27 land, men størst antall kommer naturlig nok fra 

Buskerud og deretter Oslo og Akershus. 



 
Skolen gjennomfører et Vekstbarometer for Ringeriksregionen. Hensikten er å forklare 

fortiden, belyse fremtiden og forklare årsakene til den vekst som finner sted i regionen. Dette 

skal være et nyttig styringsverktøy for kommunal planlegging. 

 

Skolen har nylig tatt i bruk 130 nye studentboliger. Utbyggingen av Campus Ringerike vil 

fortsette med riving, nybygg og renovering innen en prosjektramme på 202 mill kroner. HSN 

skal være en sentral bidragsyter i 

utviklingen av Ringeriksregionen 

gjennom Utdanning, Forskning og 

Innovasjon i samarbeid med næringsliv 

og offentlige myndigheter. 

 

Aasnæss høstet fortjent applaus for en 

interessant og opplysende orientering. 

 

Presidenten takket foredragsholder og 

ønsket alle vel hjem. 
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